

KK547 ApS
Bredgade 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 14 80 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Susanne Lundbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK547 ApS Bredgade 12 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 14 80 16 77
	Stiftet: 21. december 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Lundbo
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lundbo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udviklings-, handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.070 t.kr. mod 1.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.069.992	1.722.695
1 Personaleomkostninger	-1.820.876	-1.682.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.136	-61.136
Andre driftsomkostninger	-79.778	0
Driftsresultat	1.108.202	-20.741
Andre finansielle indtægter	118.276	39.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.431	-451.840
Resultat før skat	1.160.047	-432.839
Skat af årets resultat	-261.168	95.224
Årets resultat	898.879	-337.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	398.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.615
Disponeret i alt	898.879	-337.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.161.902	2.223.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.902</u>	<u>2.223.038</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.871	745.508
Deposita	1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>741.071</u>	<u>746.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.902.973</u>	<u>2.969.746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.421.676	2.386.865
Varebeholdninger i alt	<u>2.421.676</u>	<u>2.386.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.283	65.665
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.840
Andre tilgodehavender	193.281	93.502
Tilgodehavender i alt	<u>834.564</u>	<u>219.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.889	0
Værdipapirer i alt	<u>99.889</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.356.369	703.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.712.498</u>	<u>3.309.103</u>
Aktiver i alt	<u>7.615.471</u>	<u>6.278.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.779.023	2.380.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.479.023	2.580.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	302.611	293.198
Hensatte forpligtelser i alt	302.611	293.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.854.269	1.765.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.606	925.512
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	251.755	0
Anden gæld	908.884	714.443
Periodeafgrænsningsposter	27.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.833.837	3.405.507
Gældsforpligtelser i alt	3.833.837	3.405.507
Passiver i alt	7.615.471	6.278.849

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.717.759	675.000	3.592.759
Udloddet udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.615	0	-337.615
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.380.144	0	2.580.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.879	500.000	898.879
	200.000	2.779.023	500.000	3.479.023

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.703.246	1.577.669
Pensioner	85.161	62.586
Andre omkostninger til social sikring	32.469	42.045
	<u>1.820.876</u>	<u>1.682.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.877	27.000
Andre finansielle omkostninger	45.554	424.840
	<u>66.431</u>	<u>451.840</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>99.889</u>	<u>739.871</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>23.061</u>	<u>5.637</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundbo Holding ApS, CVR-nr. 30799984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
